
ZARZĄDZENIE NR 54/17
WÓJT GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 3 października 2017 r.

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego
Gminy Pszczółki

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U.
z 2017 r. , poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Panią Danutę Kreftę – inspektora ds. Obywatelskich i Cudzoziemców do pełnienia 
funkcji pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego Gminy Pszczółki.

§ 2.

Szczegółowy zakres zadań i  zasady współdziałania  urzędnika wyborczego z Krajowym Biurem
Wyborczym  określone  zostały  w  porozumieniu  z  dnia  6  lutego  2012  r.  w  sprawie  zasad
współdziałania  urzędnika  wyborczego,  zawartym  przez  Wójta  Gminy  Pszczółki  z  Szefem
Krajowego Biura Wyborczego.

§ 3.

Odwołuję Panią Kamilę Domagałę z funkcji pełnommocnika do spraw wyborów- urzędnika 
wyborczego w Gminie Pszczółki

§ 4.

Jeden egzemplarz niniejszego zarządzenia przekazuje się Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura
Wyborczego w Gdańsku.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


